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شماره 7 در بهترین فرم پست 8

در دو بازی اخیر بازیسازی از مرکز زمین پرسپولیس توسط او آغاز می شود اما 
آنچه در میدان فولادشهر به چشم آمد توپگیری ها، بردن جنگ های میانه 
میدان، پاس های دقیق و بهره بردن از تصاحب توپ با کمترین ضربه ممکن 
به آن و تأثیرگذاری دقیق در فاز حمله تیمش بود که باعث شد در پست 8 
بهترین عملکرد را ارائه دهد .سروش در همان ثانیه 8 بازی پاس فوق العاده ای 

به ترابی داد که می توانست سریع ترین گل فصل لیگ برتر را رقم بزند.

دانیال اسماعیلی فر

ترس از نیمکت نشینی

دانیال با علم به اینکه بعد از تغییر در رأس کادر فنی احتمال هرگونه جابه جایی 
در ترکیب وجود دارد از شروع نیم فصل دوم شرایط بهتری در ترکیب سرخ ها 
پیدا کرده است. او در بازی اراک یکی از بهترین بازیکنان تیمش بود و در دو 
مصاف با تراکتور و ذوب آهن نیز نمایش قابل قبولی ارائه داد که نشان می دهد 
اصلاً دوست ندارد جایگاهش در ترکیب اصلی را از دست بدهد. او حالا باید 

با ترابی یک زوج تشکیل دهد و شاید شرایطش بهتر شود.

ابوالفضل بابایی

مورد اعتماد درویش

در بازی با ذوب آهن اولین حضور در لیست بیست نفره را تجربه کرد اما به 
میدان نرفت. تعویض پنجم اوسمار در آن بازی وحید امیری بود که جای 
آل کثیر را در زمین گرفت. در حالت طبیعی اوسمار می توانست مقابل 
یک تیم ده نفره یک مهاجم را جای مهاجم دیگری به زمین بیاورد اما 
احتمالاً رو آمدن امیری اولویت دارد. درویش از این مهاجم طوری تعریف 

کرده که اگر مهاجم خارجی نگیرند هم مشکلی به وجود نخواهد آمد.

یکشنبه   13  اسفند 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7532  

پرداختی به رادو 
42 میلیارد، نه 70 

میلیارد!
در  پیش  چندی  درویش  رضا 
گفت وگویی تلویزیونی مدعی شده 
بود که بسته شدن پرونده بوژیدار 
کروات  دروازه بان  رادوشوویچ 
اسبق این باشگاه مبلغی بالغ بر 70 
میلیارد تومان هزینه در پی داشته 
است. در این رابطه طی ساعات 
اخیر گزارش هایی منتشر شده 
که نشان می دهد بر خلاف اعلام 
مدیرعامل سرخ ها مبلغ هزینه 
پرونده بوژیدار حدود 40 میلیارد 

بوده است.
طبق این گزارش قسط اول 250 
هزار یورو 23 دی 1401 )دلار 41 هزار 
تومان(: 11 میلیارد، قسط دوم 200 
هزار یورو 24 فروردین 1402 )دلار 
48 هزار تومان(: 10.3 میلیارد، 
قسط سوم 200 هزار یورو 25 تیر 
1402 )دلار 49 هزار تومان(: 10.5 
میلیارد و قسط چهارم 200 هزار یورو 
بوده که با  جریمه 200 هزار یورویی 
قسط سوم طبق اعلام باشگاه از 
مطالبات فیفا پرداخت شده است. 
با این شرایط  مجموع پرداختی به 
رادو 31.8 میلیارد و با مالیات به 
حدود 42 میلیارد تومان می رسد که 
نسبت به ادعای مدیرعامل باشگاه 

پرسپولیس تفاوت داشته است.
 

 یاسین بعد از عید 
راه می افتد

بر اساس اخبار رسیده از آخرین 
وضعیت یاسین سلمانی هافبک 
ملی پوش پرسپولیس که حدود 5 
ماه از جراحی اش می گذرد، گفته 
می شود این بازیکن با روند خوبی 
در حال آماده سازی برای بازگشت به 
میادین است و طبق شنیده ها بعد از 
تعطیلات نوروز می تواند کار با توپ را 
آغاز کند و کم کم مهیای بازگشت به 
میادین شود. بازگشت سلمانی به 
ترکیب پرسپولیس می تواند اتفاق 
مهم و خوبی برای کادرفنی قرمزها 
در روزهای پایانی فصل جاری باشد 
بخصوص که نام او از فهرست تیم 
خط نخورد چرا که زیر23 سال بود.

 

فشار دلال ها برای 
گزینه های جدید

در آخرین گمانه زنی ها پیرامون 
توسط  خارجی  مهاجم  جذب 
پرسپولیس، احمد موسی ستاره 
سابق تیم ملی نیجریه و باشگاه های 
زسکا مسکو روسیه و لسترسیتی 
انگلیس به پرسپولیس لینک شده 
است. البته باشگاه پرسپولیس 
با این مهاجم 31 ساله هیچ گونه 
مذاکره ای نداشته و حتی در لیست 
قرمزها نیز برای جذب مهاجم قرار 
ندارد. به نظر می رسد مطرح شدن 
اسم این بازیکن آفریقایی بیشتر از 
اینکه رنگ و بوی واقعیت به خود 
بگیرد، فشار دلال ها برای انتخاب 
گزینه های مورد نظر آنها از طرف 
باشگاه است. پرسپولیس در حال 
مهاجمی  می تواند  فقط  حاضر 
قرارداد  تحت  که  کند  جذب 

باشگاهی نباشد.

در دیدار با ذوب آهن 
جدا از محمدمهدی 

احمدی که اواخر نیم 
فصل اول به بازی 

کردن امیدوار شده 
بود، میلاد سورگی 

هم از لیست خط 
خورد و آنها از روی 

سکوهای فولادشهر 
بازی تیم شان را تماشا 

کردند

بحث استفاده از بازیکنان جوان 
کادمی طی یکی دو  و محصولات آ
سال اخیر در پرسپولیس داغ بوده 
است اما تقریباً هیچ وقت به اندازه 
آنچه در این مورد به صورت شعاری 
و نمایشی مطرح شده در واقعیت 

وجود نداشته است.
یحیی گل محمدی در چهار فصل 
حضورش در پرسپولیس همواره به 
این نکته اعتقاد داشت که اگر قرار 
است بازیکن جوانی برای پرسپولیس 
بازی کند باید در کیفیتی باشد که 
باری از دوش تیم بردارد و در حد 
ستاره های لیگ بدرخشد وگرنه بازی 
دادن به آن جوان ریسک بزرگی است 
و تبعات منفی برای خودش و تیم 

خواهد داشت.
با وجود این رویه گل محمدی تلاش 
داشت حداقل یک بازیکن جوان را 
در تیم 16-15 نفره اصلی اش داشته 
باشد و به همین منظور فصل قبل 
محمد عمری و در فصل جاری میلاد 
سورگی را به تیم خودش آورد و از آنها 

استفاده کرد.
یحیی برای همکاری قویتر با آکادمی و 
قرار گرفتن بازیکنان جوان در سیکلی 
که مد نظر آکادمی و باشگاه است 
در آبان ماه امسال 7 بازیکن جوان 
را به تمرینات تیم بزرگسالان آورد 
تا این نفرات با تیم اصلی تمرین 
کرده و کم کم شرایط حضور در تیم 

بزرگسالان را پیدا کنند.
این رویه البته با وجود تضعیف 
تیم امید پرسپولیس و دور شدن 
این تیم از قهرمانی اما موجب 
خشنودی باشگاه و مدیران آکادمی 
پرسپولیس شد چرا که بارقه امیدی 
برای بازیکنان جوان به وجود آمد که 
در صورت درخشش و عیان ساختن 
توانمندی های خود به تیم اصلی و 
ویترین پربیننده آن خواهند رسید.
در سه چهار ماه گذشته برخی از این 
بازیکنان با پرسپولیس تمرین کردند، 
به اردو رفتند و در برخی مسابقات 
روی نیمکت نشستند اما غیر از 
میلاد سورگی و علیرضا بابایی نفرات 
دیگری برای تیم اصلی بازی نکردند 
تا پروسه رسیدن جوان ها به نقطه ای 
که آرزویش را دارند دشوار به نظر 
برسد. این اتفاق در حالی رخ داد که 

پرسپولیس در نیم فصل نخست با 
مصدومیت طولانی ستاره هایی مثل 
وحید امیری، مرتضی پورعلی گنجی 
و یاسین سلمانی مواجه شد اما در 
بازی های پایانی نیم فصل تنها نفراتی 
مثل سهیل صحرایی و محمد بادپا در 
لیست بیست نفره قرار می گرفتند که 

البته شانس بازی پیدا نکردند.
اما با شروع نیم فصل دوم اوضاع 
برای جوان ترها و محصولات آکادمی 
سخت تر هم شد چرا که پرسپولیس 
با وجود از دست دادن عمری، زاهدی، 
باهویی و سرلک چهار بازیکن جدید 
جذب کرد و البته مصدومان مهمی 
مثل وحید امیری هم به اسکواد تیم 

برگشتند.
در بازی نخست نیم فصل دوم 
پرسپولیس در اراک و با در نظر 
گرفتن پنجره بسته باشگاه غیر از 
امیررضا رفیعی گلر، محمد بادپا، 
میلاد سورگی و سهیل صحرایی روی 
نیمکت پرسپولیس بودند که از این 
جمع سورگی دقایقی بازی کرد. در 
بازی بعدی مقابل تراکتور و با باز 
شدن پنجره و ثبت قرارداد خریدهای 
داخلی از بین بازیکنان جوان فقط 
نام امیررضا رفیعی 21 ساله در 

لیست بیست نفره قرار گرفت که 
او هم شاهد نمایش بیرانوند بود. در 
مصاف با ذوب آهن شرایطی ایجاد 
شد که اوسمار به اجبار به رفیعی 
در ترکیب اصلی میدان دهد که با 
محرومیت بیرانوند، مهرشاد اسدی 
دیگر دروازه بان جوان تیم هم به 
لیست رسید اما خبری از محصولات 
آکادمی روی نیمکت نبود. البته که 
حضور ابوالفضل بابایی 20 ساله 
و اوستورن اورونوف 23 ساله روی 
نیمکت میانگین سنی لیست بیست 
نفره سرخ ها را پایین می آورد اما از 
یک سو بازگشت امیری 35 ساله، 
جذب آل کثیر 34 ساله و حضور 
عبدالکریم حسن 30 ساله در فهرست 
تیم، به نظر می رسد ماجرای بازیکنان 
جوان در نیم فصل دوم با حساس تر 
شدن بازی ها در هفته های آتی و ورود 
تیم به جنگ قهرمانی به پایان خود 

رسیده باشد.
ز  هن جدا ا با ذوب آ ر  در دیدا
محمدمهدی احمدی که اواخر نیم 
فصل اول به بازی کردن امیدوار شده 
بود، میلاد سورگی هم از لیست خط 
خورد و آنها از روی سکوهای فولادشهر 
بازی تیم شان را تماشا کردند. در 

عین حال به نظر می رسد با ترافیک 
زیکن شاخص در پرسپولیس  با
طی هفته های آینده نیز خبری از 
بازیکنان آکادمی در لیست بیست 
نفره پرسپولیس نباشد و حتی برخی 
بازیکنان مثل محمدمهدی احمدی 
یا حتی وحدت هنانوف از فهرست 
تیم بیرون بمانند. این مسأله البته 
نه تنها در مورد بازیکانی مثل میلاد 
سورگی و علیرضا بابایی که نیم فصل 
اول به میدان رفتند بلکه در مورد 
مهره هایی مثل محمدبادپا، سهیل 
صحرایی و ... که بعضاً به لیست 
می رسیدند و امیدوار بودند شرایط 
برایشان بهتر شود، صدق خواهد 
کرد و بعید است تا آخر فصل غیر از 
مواردی استثنایی خبری از این اسامی 
 در لیست مسابقات پرسپولیس 

شود.
این اتفاق در حالی رخ می دهد که با 
پایان یافتن بازی های رده سنی امید 
این بازیکنان با فراغ بال می توانند در 
تمرینات و مسابقات تیم بزرگسالان 
شرکت کنند اما آنها که نتوانستند به 
تیم امید باشگاه در راه قهرمانی کمک 
کنند حالا در تیم بزرگسالان هم جایی 

نخواهند داشت.

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

 zسوژه

بعد از اعتراض بازیکنان پرسپولیس درباره تعویق بعد از اعتراض بازیکنان پرسپولیس درباره تعویق 
پرداخت مطالبات شان از سوی باشگاه رضا درویش پرداخت مطالبات شان از سوی باشگاه رضا درویش 
دیروز راهی ورزشگاه شهید کاظمی شد تا با اعضای دیروز راهی ورزشگاه شهید کاظمی شد تا با اعضای 
تیم دیدار و گفت وگو کند. آنطور که رسانه رسمی تیم دیدار و گفت وگو کند. آنطور که رسانه رسمی 
باشگاه پرسپولیس گزارش داده درویش در نشست باشگاه پرسپولیس گزارش داده درویش در نشست 
با بازیکنان در ارتباط با مطالبات ایشان، دلایلی با بازیکنان در ارتباط با مطالبات ایشان، دلایلی 
چون بدهی های گذشته که باعث ایجاد این شرایط چون بدهی های گذشته که باعث ایجاد این شرایط 
شد و برنامه های در دست اقدام باشگاه برای شد و برنامه های در دست اقدام باشگاه برای 
پرداخت بخش دیگری از دستمزد ها، قبل از پایان پرداخت بخش دیگری از دستمزد ها، قبل از پایان 
سال، گفت وگو داشت و گلایه ها و دغدغه های آنها سال، گفت وگو داشت و گلایه ها و دغدغه های آنها 
را نیز شنید. در جریان این حضور، حسین بادامکی، را نیز شنید. در جریان این حضور، حسین بادامکی، 

معاون ورزشی باشگاه نیز وی را همراهی کرد.معاون ورزشی باشگاه نیز وی را همراهی کرد.
خبرگزاری مهر هم گزارش داد: درویش که تنهایی خبرگزاری مهر هم گزارش داد: درویش که تنهایی 
و بدون حضور اعضای هیأت مدیره در ورزشگاه و بدون حضور اعضای هیأت مدیره در ورزشگاه 

شهید کاظمی حضور یافت قبل از شروع تمرین شهید کاظمی حضور یافت قبل از شروع تمرین 
جلسه ای طولانی مدت را بدون حضور افراد متفرقه جلسه ای طولانی مدت را بدون حضور افراد متفرقه 
برگزار کرد تا اعتراض بازیکنان بابت عدم پرداخت برگزار کرد تا اعتراض بازیکنان بابت عدم پرداخت 
مطالبات فصل جاری را بشنود. نشستی که تمام مطالبات فصل جاری را بشنود. نشستی که تمام 
بازیکنان باتجربه تیم در آن صحبت کردند و نسبت به بازیکنان باتجربه تیم در آن صحبت کردند و نسبت به 
مشکلات فراوان مالی بازیکنان تیم اعتراض داشتند.مشکلات فراوان مالی بازیکنان تیم اعتراض داشتند.

درویش پس از شنیدن صحبت های بازیکنان درویش پس از شنیدن صحبت های بازیکنان 
تیم در خصوص مشکلات مالی با آنها صحبت تیم در خصوص مشکلات مالی با آنها صحبت 
کرد که گاهی با جمله های اعتراضی بازیکنان کرد که گاهی با جمله های اعتراضی بازیکنان 
نیز روبه رو می شد. او به پرداخت ناگزیر طلب نیز روبه رو می شد. او به پرداخت ناگزیر طلب 
بوژیدار رادوشوویچ، برانکو ایوانکوویچ و تنی چند بوژیدار رادوشوویچ، برانکو ایوانکوویچ و تنی چند 
از طلبکاران داخلی اشاره کرد و پرداخت طلب آنها از طلبکاران داخلی اشاره کرد و پرداخت طلب آنها 

را از مهم ترین تصمیمات عنوان کرد.را از مهم ترین تصمیمات عنوان کرد.
پرونده های  از  تعدادی  پرسپولیس  پرونده های مدیرعامل  از  تعدادی  پرسپولیس  مدیرعامل 

مالی باشگاه را با ذکر جزئیات برای مالی باشگاه را با ذکر جزئیات برای 
بازیکنان توضیح داد تا آنها را در بازیکنان توضیح داد تا آنها را در 
جریان مشکلات قرار دهد. او جریان مشکلات قرار دهد. او 
سپس قول مساعد داد بخشی سپس قول مساعد داد بخشی 
از طلب آنها را به طور قطع تا از طلب آنها را به طور قطع تا 
پایان سال جاری خواهد داد پایان سال جاری خواهد داد 
تا میزان پرداختی آنها حدود تا میزان پرداختی آنها حدود 

۴۵۴۵ تا  تا ۵۰۵۰ درصد شود. بازیکنان  درصد شود. بازیکنان 
پرسپولیس پس از جلسه با درویش نیز پرسپولیس پس از جلسه با درویش نیز 
گفت و گوی کوتاه خصوصی با یکدیگر گفت و گوی کوتاه خصوصی با یکدیگر 
داشتند و درویش هم محل تمرین داشتند و درویش هم محل تمرین 
را ترک کرد تا در جریان تمرینات را ترک کرد تا در جریان تمرینات 
تاکتیکی سرخ پوشان حضور نداشته تاکتیکی سرخ پوشان حضور نداشته 

باشد.باشد.

جلسه درویش با بازیکنان پرسپولیس:

تا قبل از عید پول می دهیم

کادمی از نیمکت پرسپولیس کادمی از نیمکت پرسپولیسوداع بازیکنان آ وداع بازیکنان آ

اوسمار هم مثل یحیی؛ جوان بی جوان!


